

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан Государственный Совет Республики Татарстан <u>ПОСТАНОВЛЯЕТ:</u>

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на десять лет:

по Лаишевскому судебному району Республики Татарстан: судебный участок № 1 – Петрушенко Платона Юрьевича;

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан: судебный участок № 22 –Токареву Елену Сергеевну;

по Нижнекамскому судебному району Республики Татарстан: судебный участок № 3 — Марданову Эльвиру Занифовну;

по Нижнекамскому судебному району Республики Татарстан: судебный участок № 6 – Сахно Наталью Анатольевну;

по Чистопольскому судебному району Республики Татарстан: судебный участок № 3 — Башарова Эдуарда Фидаилевича.

2. Срок полномочий мировых судей Республики Татарстан, избранных в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, начинается со дня истечения предыдущего срока полномочий.

Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

г. Казань, 14 февраля 2019 года № 2677-V ГС



Ф.Х. Мухаметшин